

Gamlingene etterlyser fornyelse. Det skal denne gjengen sørge for

Klubben har nærmest blitt stående i ro på startplata de siste årene. Et ungt styre skal få fart på motorsporten i Harstad.



NYE KOSTER: Leder Lise Rinaldo har et ungt styre i ryggen i NMK Harstad. Her sammen med styremedlemmene Eva Therese Johansen (t.v.), Stine Mari Kristensen, Espen Andersen (bak t.v.) og sportslig koordinator Eirik Finjord. Arild Røkenes, Martin Pedersen og Sondre Henriksen Engstad var ikke til stede da bildet ble tatt. FOTO: ØVIND ASKEVOLD KAARBØ

SPORT

PUBLISERT:

21 AUGUST 2019 19:00

SIST OPPDATERT:

21 AUGUST 2019 19:00

ht.no
Harstad Tidende

Skrevet av Øyvind
Askevold Kaarbø 91101861 -
oak@ht.no



ht.no
Harstad Tidende

NMK Harstad avviklet det tradisjonelle høstløpet i Åsegarden

Motorsportsenter sist helg. Det var ilddåpen arrangementsmessig for det nye klubbstyret under ledelse av Lise Rinaldo.

LES OGSÅ:



Gjorde comeback etter fem år: Tror på vekst i sporten

Klubbledelsen har fått et mer ungdommelig preg enn noensinne. Snittalderen på medlemmene i styret er 24 år. Nestleder Espen Andersen er 18 år, og var bare 16 da han første gang ble valgt inn i styret.



REKRUTTER: Timon Solheim Bergersen i føringen fulgt av Leon Ervik Risheim er to av de unge crosskartførerne i NMK Harstad FOTO: ØYVIND ASKEVOLD KAARBØ

Friskt pust

– Gamlingene vil at vi som klubb skal fornye oss, og da kan vi komme inn med nye og friske ideer, sier de tre kvinnene i styret, Lise Rinaldo, Stine Mari Kristensen og Eva Therese Johansen.

Styremedlem Kristensen har aldri kjørt konkurranser, men er oppvokst i miljøet.

– Neste år har klubben 30-årsjubileum. Det må ikke oppfattes som kritikk av dem som har gått igjen her i alle disse årene, men det blir fort litt fastgrodd uten nye innspill og impulser, sier hun.

Hennes far, Svein Tore Kristensen, har vært aktiv i NMK Harstad i årrekker.

– Vi må gi de yngre tillit og sjansen til å sette sitt preg på klubben. Gradvis har vi fått inn nye krefter. Aldri før har vel styret vært yngre, og det er en kjempeflott vennegjeng som leder klubben vår nå, sier han.

Avhengig av læremestere

Styret ønsker å styrke de ulike greinene. Klubben har både bilcross, rallycross, crosskart og motocross. Drifting kan også være på tur inn. Anlegget på Åsegarden brukes også av eksterne aktører, blant annet til kjøreopplæring.

– Vi prøver å rekruttere. Den jobben er vanskelig. Det meste skjer innad i miljøet med sønner, døtre og foreldre som gjerne kjører i lag, sier gjengen.

Leder er 28-åringen Lise Rinaldo.

– Jeg ble kastet inn i dette som høygravid, og i helga løp jeg rundt med baby i hendene mens jeg forsøkte å få ting til å fungere på arrangementet. Jeg er veldig glad for å ha denne flotte gjengen rundt meg. Uten dem ville ikke klubben fått mye til, sier Rinaldo.

Innen ledelse er de unge og uerfarne. Derfor er de avhengig av ildsjelene som har styrt klubben tidligere.

– De blander seg ikke inn. I stedet får vi masse skryt, og vi får et inntrykk av at gamlingene syns det er greit at den yngre garde tar over. Jeg har ikke hørt en eneste negativ kommentar. Tilbakemeldingene er kun konstruktiv kritikk. Jeg syns vi klarte oss fint under vårt første arrangement, men vi er selvsagt litt avhengig av råd og hjelp fra dem som har gjort dette før oss. Det er ikke så lett å gjennomføre løp som det kanskje ser ut til. Vi har fått veiledning, og vet også mer hva vi skal gjøre bedre neste år, sier Rinaldo.

UTFORSK TEMA:

sport

motorsport

ht.no
Harstad Tidende